
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/710/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/656/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 listopada 

2022 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymania czystości i porządku w gminach 

(Dz. U z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, 

co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LXI/656/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w §1 uchwały po dotychczasowej treści wykreśla się znak "." i w tym miejscu dopisuje się wyrażenie 

"(Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 z późn. zm.)." 

2) treść §2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§2. Wysokość zwolnienia wynosi 31,50 zł miesięcznie na czwarte 

i każde kolejne dziecko w rodzinie wielodzietnej o której mowa w ustawie o Karcie Dużej Rodziny." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 

dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2769


		2023-03-13T13:17:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




